Vnde iĩllorum error, qui interuallum a Iubilaco in no-
uum Iubilacum, excluſiue, definiunt annis ſolidis L. Ra-
tiones erroris multae et inuictae.

Priuilegia anni Iubilaei, alia communia cum anno Sa:
bathico, alia propria.

Propria fucre Manumiſfio ſerugrum omnium qui de-
tenti anno Sabbathico; Reditus auitarum poſſeſſonum;
Clangor tubarum vel cornuum, ſeu Iulilatio per totum
Iraclem, vnde et veroſimilius nomen illi anno, a ba

cornit.Rationes horum omnium aliae hiſtoricae et politicae,
aliae morales, aliae typicae, apertiſſimo reſpectu ad libe-
rationem per Chriſtum, totidemque huius beneſicia, etiam
anagogitae ad aeternum in Coelis Iubilaeum, ſuaui vtrius-

que collatione.
Characteres alii temporum.

Sunt vero et alii Temporum Characteres, quorum
intelligentia perneceſſaria tyronibus Chronologiae et Hiſto-

riae Sacrae. Huc ſaciunt anni Tuliaoni, Biſſixtiles, Lu-
ſtra, Indictiones, Cycli, Periodi, Aerae ſeu Epochae

inſigniores variae. An-

nibus conſtent. Conſtent et cauſæe correcti a Iulio Caeſare
Calendarii, ſoede antea primorum Pontiſicum vitio corrupti

Anni hi vel communes ſunt, vel intercalares Hi
redeuntes anno quouis quarto, dierum 366. alias Biſſexti-
les a die intercalationis.

Methodus inueniendi Biſſextilem ſacilis, ſi obſeruetur
I. annum a Ch. nato, fuiſſe ꝗnoque I. a Biſſextili. Hinc
dati anni a Chr. nato diuidendi ſunt per IV. ſi nihil reman-
ſerit eſt Biſſextilis.

Eius Reformatio.
Calendario Iuliano accidit Reformatio per Gregorium

XIII. anno 1582. vnde annus Gregorianus, et Stylus nouus.
Couſa reformandi, quoniam ſpatio 400. annor. an-

nus Iulianus tribus diebus excedit motum ſolarem; quod
inde a conſtituto anno Iuliano inconſideratum manſerat.

Modus reſormationis obuius, reſtituto Aequinottio (prae-
ter reſtitutos- Terminos Paſchales) in XXI. Martii, qualiter
erat tempore Concilii Njcaeni I. fixoque iſto in perpetuum
ad eum diem. Hine ex IV. annorum Centuriis demetur in
poſterum in ſine trium priorum dies vnus, non intercalandus.

Luſtrum.
Luſirum, in Eccleſiaſticis ſcriptis obuium, vel Ro-

manum eſt, vel Tulianum.
Illuà quinquennii =feu a luſtrando, ſeu a luendo)

hoc quadriennii oòęnuæ, anno quarto exiſtente Biſſextili.

Indictiones.
Indiẽtio eſt oõęnuæ trium luſtrorum, ſeu ſpatium an-

norum XVin orbem rediens.
Alia autem Caeſarea vel Conſtantiniana, incipiens

d, XXIV. Sept. anno Aerae vulg. CCCXII.
Alia Conſtantinopolitana vel Graeca, incipiens a

Kal. Sept, inde a Iuſtiniano Imp.
B Alia
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Alia Pontificia, vel Romana; incipiens a Kal. l